СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10 октября 2023 года № 14/4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ново-Переделкино в городе

Москве от 11 декабря 2018 года

№ 18/11 «О Приемочной комиссии

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2012 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Федеральным законом от

5 апреля 2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве от 11 декабря 2018 года № 18/11 «О Приемочной

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в

городе Москве», изложив  Приложение 2 к решению в новой редакции согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В.

Глава муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве                               А.В. Митрофанов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве

от 10 октября 2023 года № 14/4

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве

от 11 декабря 2018 года № 18/11

СОСТАВ

Приемочной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве

ФИО Должность  Статус в составе

Аттестационной

комиссии

Веселова Александра

Валерьевна

Депутат Совета депутатов

муниципального округа

Ново-Переделкино

в городе Москве

Председатель

комиссии

Митрофанов Анатолий

Викторович

Глава муниципального округа

Ново-Переделкино

в городе Москве

Член комиссии

Макарова Оксана

Игоревна

Главный бухгалтер-

начальник отдела

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Ново-Переделкино

в городе Москве

Член комиссии

Саблин Антон

Дмитриевич

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве

Член комиссии

Чужмарова Тамара

Ибрагимовна

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве

Член комиссии